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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Nici chirurgiczne” 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły 

następujące pytania: 

Pytanie nr 1.  

Zadanie nr 6 poz.1 

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego o następującym składzie:  

* wosk pszczeli (83%),  

* parafina stała (5%), 

* palmitynian izopropylu (12%)? 

Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 2.  

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 3. 
Zadanie nr 1, poz. 1-33 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, plecione z kwasu poliglikolowego, powlekane 

polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%, czas 

wchłaniania bez zmian, bez dodatku chlorheksydyny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 4. 
Zadanie nr 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści nici pakowane w podwójne opakowanie jednostkowe tj. aluminiowa saszetka 

i torebka foliowo-papierowa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5. 
Zadanie nr 1, 2, 3,  
Czy Zamawiający dopuści szwy z igłami ze stali typu 300?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 6. 
Zadanie nr 1, poz. 5, 6, 13 
Czy Zamawiający wykresli z Zadania nr 1 ww. pozycje, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej z 
pominięciem pozycji 5, 6 i 13? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli i nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7. 
Zadanie nr 2, poz. 1-4 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 28 dniach 70% i po 43 
dniach 60%, pozostałe parametry bez zmian? 



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 8. 
Zadanie nr 2, poz. 5, 6 
Czy Zamawiający wykreśli z Zadania nr 2 ww. pozycje, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej z 
pominięciem pozycji 5 i 6? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli i nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9. 
Zadanie nr 3, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 36 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 10. 
Zadanie nr 3, poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z ostrzem typu trokar o długości 55 mm lub szew z igłą 
okrągłą z tnącym ostrzem o długości 45 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 11. 
Zadanie nr 3, poz. 12 
Czy Zamawiający wykreśli z Zadania nr 3 ww. pozycję, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej z 
pominięciem pozycji 12? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli i nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12. 
Zadanie nr 4. Poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 45 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 13. 
Zadanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, plecione z kwasu glikolowego, powlekane 
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80% i 
50% po 21 dniach, czas wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 14. 
Zadanie nr 8, poz. 16, 17 
Czy Zamawiający wykreśli z Zadania nr 8 ww. pozycje, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej z 
pominięciem pozycji 16 i 17? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli i nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 15. 
Zadanie nr 8, poz. 16, 17 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne niewchłanialne, monofilamentowe, polipropylenowe?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 16. 
Zadanie nr 8, poz. 3, 6, 8, 12 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 17. 



 

Zadanie nr 8, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez pledgetu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 18. 
Zadanie nr 8, poz. 16 
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 16 z Zadania nr 8, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej z 

pominięciem pozycji 16? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy i nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 19. 
Zadanie nr 9, poz. 18-22 
Czy Zamawiający wykreśli pozycje 18-22 z Zadania nr 9, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej 

z pominięciem powyższych pozycji?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli i nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 20. 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8: 

1. W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy w terminie określonym w § 6 ust. 3 i/lub 6, 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto faktury za daną 

dostawę za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto faktury za daną dostawę. 

2. W przypadku odstąpienia od umowy z winy jednej ze stron, druga strona umowy może dochodzić 

od strony winnej kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części zadania, 

którego odstąpienie dotyczy. 

4. Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 podlegają udostępnieniu na każde żądanie 

Zamawiającego w terminie 4 dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku nie 

dostarczenia przedmiotowych dokumentów w terminie określonym w zdaniu 1 Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy, którego 

dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto  

przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona modyfikacji. 

 


